別記第1号様式(第5条関係)
年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

長洲町花いっぱい運動支援事業補助金交付申請書

　このことについて、補助金の交付を受けたいので長洲町花いっぱい運動支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、当補助金の交付決定のため必要があるときは、町税等の収納状況等について町長が調査閲覧することに同意します。
記

	実施団体
	団体名

	団体の概要

	参加予定人数　　　　　　　　　　人

	実施予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実施内容（計画等）

	実施予定場所

	実施場所の所有者及び管理者の承諾　　　　□　　有

	事業費内容及び予算額
	内　　　容
	予　算　額

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　計
	円

	補助金交付申請額
	円

	補助金の支払方法
	· 前払い（事業実施前の支払い）　□ 精算払い（事業実施後の支払い）

	添付書類
	(１) 実施予定場所の位置図及び事業実施前の写真

(２) 花いっぱい運動推進員名簿（別記第2号様式）

PAGE